
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021 Ano VIII - Edição nº 00616 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5EDFED1C2CCDBE4C90334157E6806F7



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• PORTARIA N. 09/2021

• CONTRATO 02-2021

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5EDFED1C2CCDBE4C90334157E6806F7



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato������������	
�����
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� ���������
��������������������������������������������!��������"
��
�������������#������������������$�%��&����'()����* �+,#�(),�- ���.�� �,./�,01�2,�����������
�32,����$4��4��������5�+,�����64�$4�����,2,��78�����������,.9 �.��! ��,2,��78��94��+9��.� �� �:,7�.��������%4����� 2)�.�.������������78���;< ���������������� ..8�� �+��)� �78��! �).��! �.�=�>�� �,�� 0��!��!  ? 2)78����7�+ ����,��'2���@;,#&��-&�2�+9��.&�#,2,��7A .&�2�������.&�#+�?��,=�!�� �9���,+B�,�� �=����./� �����.9��1�2,��+)�,2,9�#�����������������������������������������������������������������������������������������������������������)&������! ��C�� ,����! ������

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16A76FCD45FBB361C4217C2AE04B6D69

sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00616 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Portaria

Praça José Mariani, s/n - Bairro: Boa Vista - Tel/Fax.: (71) 3641-1213 - CEP: 48.110-000 - Catu - Bahia
CNPJ: 13.800.297/0001-11  -  Inscriçao Estadual: 29.484.724 ^P

REIRA FILARDI
Direral.

V
JOSÉ MAUR<

Sala do Diretor, 22 de Janeiro de 2021.

Art.20,- Esta Portaria entrará em vigor com efeito retroativo a 01.09.2020,
revogadas todas as disposiçoeé em contrário.

Art.1 ^ Conceder gratificaçao complementar ao Servidora ANA CRISTINA
CONCEIÇAO DA SILVA .matricula 102, ocupante do cargo Auxiliar de Serviço,
de 36,87% do vencimento base de acordo com art .56, inciso VIII da Lei N
038/94 Estatuto do Servidor Publico.

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU,
ESTADO DA BAHIA, usando das atribuiçoes que lhe sao conferidas pela Lei
Municipal N. 08 de 09 de novembro de 1963, que criou o SAAE e consoante
as disposiçoes insertas no Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do
Município de Catu.

RESOLVE:

PORTARIA N. 09/2021

CATU

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5EDFED1C2CCDBE4C90334157E6806F7


		2021-01-22T14:03:30-0300




